



# PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ

San Luis de la Paz, Gto a 21 de enero de 2025

Oficio No. PHM/01-2025

Asunto: Informe de actividades del año 2024

**C.P.C. Eduardo Adolfo Rodríguez Lino**  
Tesorero municipal de San Luis de la Paz  
**PRESENTE**

Por medio de la presente le enviamos un cordial y afectuoso saludo, y le enviamos una relación de la comprobación de gastos, del subsidio otorgado a este Patronato por el H. Ayuntamiento del municipio de San Luis de la Paz por \$70,000, correspondiente a los meses de JUNIO-DICIEMBRE del 2024

Sin más por el momento enviándole nuestra gratitud por su noble apoyo, quedamos a sus ordenes

  
C. Barbara Gamba Briones  
Presidenta del Patronato

  
C. Carmen Reina Juárez López  
Tesorera del Patronato



[patronatohospitalmaterno@gmail.com](mailto:patronatohospitalmaterno@gmail.com)

☎ 468-686-0260 • 811-077-8251  
SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO.

**RFC emisor:** PHM190902UW5 **Folio fiscal:** D275B48A-549B-4DD0-95E1-0B9B55626CD6  
**Nombre emisor:** PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ **No. de serie del CSD:** 00001000000515941539  
**RFC receptor:** MSL850101GC6 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 37900 2024-10-24 12:42:29  
**Nombre receptor:** MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Código postal del receptor:** 37900 **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos **Exportación:** No aplica  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
94131601		1.00	E48	Unidad de servicio	70,000.00	70,000.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	APOYO				Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	70,000.00	Traslado	Exento	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 70,000.00  
**Forma de pago:** Cheque Nominativo **Total** \$ 70,000.00  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Sello digital del CFDI:**

JLK0akaWz/1d2cxMFVh+pOrCDxUtkpF6/mse2NaCefeE1Cw29TFTkaI8KPGv7folvchKIRQdP5ukWN36aRzQ7m+hrgZs0BXRATJxXWR47rwhCoggnx3Fb3K+l2k8NeZSLd9zqR9J9ICbmjNBc/GS/46LVMoLqOxpw61xXe1g9O9ztNuCJJkHdcmI7VH87WbwfYodseqZ3IFVh8uy53UFIeukhJ6PDS4VqO7bNhd90tq8p9aSC0Sxg5vnc2046eQ24qW0XjEOPRNDxbZm26DbB11d4UeDyzsu8/ulj3Gdkj9w2eYFHVvKhIzWfBYNeWHRAsz3obL1yoAgTo/APwg==

**Sello digital del SAT:**

IIU6Li41nCydtqB+9ItAJg7Bu0rgacL+65VKiRg/e0vI+E0ahG6jxHSpAZMJ3cdVIPYFDoiTtolicZl3FFJZdS8vSVU7B5roVuTF6COYA61Mwyn6Hibqu271renfpbbeHjeLI+BhqUrc83tFRON3Msi6b56eD6pJ1lwK+ZHq4LTDkyD0vdad6O94t3u39MSYq2HbHNoDuGh++AhpmpKssUhw9Wz0c/C/5ECPJswHeaW4E65JwwQJmdrBtDp5JeVmfVapVJlWf50Q+J2Q1pkw4mnQr9vi2Hrvv1c+r+pfINGA/GNbVh4FTzyQLvHZNIVP/PXFAGqNlrpFGLb6Bg2A==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|D275B48A-549B-4DD0-95E1-0B9B55626CD6|2024-10-24T12:43:36|SAT970701NN3|JLK0akaWz/1d2cxMFVh+pOrCDxUtkpF6/mse2NaCefeE1Cw29TFTkaI8KPGv7folvchKIRQdP5ukWN36aRzQ7m+hrgZs0BXRATJxXWR47rwhCoggnx3Fb3K+l2k8NeZSLd9zqR9J9ICbmjNBc/GS/46LVMoLqOxpw61xXe1g9O9ztNuCJJkHdcmI7VH87WbwfYodseqZ3IFVh8uy53UFIeukhJ6PDS4VqO7bNhd90tq8p9aSC0Sxg5vnc2046eQ24qW0XjEOPRNDxbZm26DbB11d4UeDyzsu8/ulj3Gdkj9w2eYFHVvKhIzWfBYNeWHRAsz3obL1yoAgTo/APwg==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-10-24 12:43:36

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068



*(Handwritten signature)*



# PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ

San Luis de la Paz, Gto a 21 de enero de 2025

## INFORME DE COMPROBACION DE GASTOS DE JUNIO 2024 A DICIEMBRE 2023 DEL SUBSIDIO OTROGADO

El Patronato del Hospital Materno el Noreste de San Luis de la Paz AC, se constituyó legalmente el 02 de septiembre del 2019, y desde ahí se ha trabajado en la constitución legal como asociación civil para poder obtener apoyos para lograr nuestros objetivos.

Del subsidio otorgado se gastó la cantidad de \$ 33,084.87 dejando en cuenta \$36,915.13, los cuales están reservados para la compra de dos pantallas necesarias para el albergue, el cual será entregado el próximo mes de febrero, por lo cual no se han comprado hasta su instalación.

A continuación describimos brevemente los detalles de compra y anexamos evidencias de compras con sus respectivas facturas,

- Se compro mobiliario y equipo de oficina.
- Se compraron insumos para ofrecer coffe brake en mesas de trajo e insumos de limpieza para la oficina.
- Se hizo un envío por DHL de documentos para de tramites del albergue.

  
C. Barbara Gamba Briones  
Presidenta del Patronato

  
C. Carmen Reina Juárez López  
Tesorera del Patronato

[patronatohospitalmaterno@gmail.com](mailto:patronatohospitalmaterno@gmail.com)

☎ 468-686-0260 • 811-077-8251  
SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO.



# PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ

San Luis de la Paz, Gto a 21 de enero de 2024

## INFORME DE ACTIVIDADES DEL AÑO 2024

AÑO 2024	
1. Donación de cobijas a familiares de los pacientes del Hospital materno	Se dona cobijas en las noches frías que pasan los familiares de los pacientes afuera de urgencias del hospital
2. Apoyo con viáticos	A familiares y pacientes para poder regresar a su comunidad cuando es necesario
3. Trabajo con CEPAV	Apoyo continuo y activo a través de CEPAV para apoyar con informe o medicamentos faltantes que se pueden obtener a partir de apoyo de otro patronatos y voluntariados del estado
4. Apoyo con alimentos a los familiares de los pacientes hospitalizados del hospital Materno	Se apoya con las cenas de lunes a sábado de los familiares que se duermen afuera del hospital en acompañamiento de sus pacientes
6. Donación de ropa a los bebés y mamás pacientes del Hospital	Se apoya con ropa para el binomio mamá y bebé de las pacientes que lo requieren

  
C. Barbara Gamba Briones  
Presidenta del Patronato

  
C. Carmen Reina Juárez López  
Tesorera del Patronato

[patronatohospitalmaterno@gmail.com](mailto:patronatohospitalmaterno@gmail.com)

☎ 468-686-0260 • 811-077-8251  
SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO.



Efecto de Comprobante	I - INGRESO
No. Serie Certificado CSD	00001000000506113596
Fecha y Hora de Emisión	2024-08-26 17:22:03
Lugar de Expedición	37900
Uso de CFDI	G03 - GASTOS EN GENERAL
Método de Pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago	01 - EFECTIVO

Régimen	601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Folio Fiscal	E2FA25EE-2D98-415A-9960-638D46DA7961
<b>Emisor</b>	
RFC	COP920428Q20
Nombre	COPPEL
<b>Receptor</b>	
RFC	PHM190902UW5
RÉGIMEN	601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Nombre	PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ
CP	37900

Cantidad	Cve PyS	Unidad	Cve Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Importe
15	56112104	PIEZA	H87	SILLA MOVVEL NEIVA	430.172414	1293.103448	6452.586207
1	01010101	PIEZA	H87	PERCOLADOR TAURUS PERCOLADORA 60 TAZAS	1033.620690	0.00	1033.620690
1	40101716	PIEZA	H87	ENFRIADOR ASPIX HWD-16	1550.862069	0.00	1550.862069
1	56101525	PIEZA	H87	FRIGOBAR ASPIX F33PA	4309.482759	1551.724138	4309.482759
<b>Sub Total</b>							13346.55
<b>Descuento</b>							2844.83
<b>Iva</b>							1680.28
<b>Total</b>							12182.00

DOCE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS M.N.

INFORMACIÓN DEL TIMBRE FISCAL

	<b>Cadena Original</b>
	II4.0IMTAAAI04710000636500I2024-08-26T17:22:03I01100001000000506113596IEn una sola exhibicionI13346.55I2844.83IMXNI12182.00II011PUEI37900ICOP920428Q20ICOPPEL601IPHMI190902UW5IPATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZI37900I601IG03I56112104I383661I15IH87IPIEZAISILLA MOVVEL NEIVA430.172414I6452.586207I1293.103448I02I5159.482759I002ITasaI0.160000I1825.517241I01010101I128769I1IH87IPIEZAIPERCOLADOR TAURUS PERCOLADORA 60 TAZASI1033.620690I1033.620690I02I1033.620690I002ITasaI0.160000I165.379310I40101716I6440311IH87IPIEZAIFRIADOR ASPIX HWD-16I1550.862069I1550.862069I02I1550.862069I002ITasaI0.160000I248.137931I24 51 3710 4005800I56101526I625078I1IH87IPIEZAIFRIGOBAR ASPIX F33PAI4309.482759I4309.482759I1551.724138I02I2757.758621I002ITasaI0.160000I441.241379I24 51 3710 4006070I10501.72I002ITasaI0.160000I1680.28I1680.28II
	<b>Sello Digital</b>
	b8IcAchV639MXM21aa2VJ9L+8DqpRHYKDCmDafiZXk8EjySYf6VIEuJY32qrJYUVN2VXF0owzH0R80YA7wP6LICCwGBDKVNhPTIbEjOWq5wPcwzUrpuDLPChc79rbC07xZBKygXnGiPywgYyF4hRT0O9bS2EJzPP/lzuSHc814I32wzLxmz3fCqu7OhxKgUUhUL1FwEigRZvgrIAAiUNmZKkCyEVAhOsfVm5y2qE3eXxawKizMgtoB+hmIRe5w7or2+g/XhIjy9VrCFnlhoGQQA+yeQK4XVq1XHqt3/Xz+7nEuqVpyml+R4Wme6rLYbiDoGyDyDAnoxwbvxIA==
<b>Sello SAT</b>	
NqGpUF/XmFXiI1YnNY6DYT3n6kQ/14VA81Va+ZPhAwS1dCOYzTI7YBM+LJIACpM8ImHKS3EncY0dFaMLXjSLgf1+AC1qZuxelyURlaPxGSeofBpVLgREVCm1DDLGP8TswS4xCFjCtU5Rvs4pJyBPMSD5R+XHY404fjCzwiFHCJVR+InP3T4vp5czEW0H8scUukGxtdbZPTGP1xpSj/IK+GBGVw5Xv9jqEIRfOmqm+a3UzHal2DGKpFdQLpz4Hw8vnGJpTEGjiqcrqT2KLI5PV+0e2LVsKeTYf9wGR9P6xv58IE+Bn/uoava3cPgN4Wp6LWkxX92c+qAlyw==	
<b>No. de serie del certificado SAT</b>	
00001000000509846663	
<b>Fecha y hora de certificación</b>	
2024-08-26 17:22:19	



**OFFICE DEPOT DE MEXICO**  
**RFC ODM950324V2A**  
**REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales**

**FACTURADO**  
**PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ**  
**COL.**  
**C.P. MX**  
**RFC PHM190902UW5**  
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general  
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
 Domicilio Fiscal: 37900

ITU	2024101400228051000234638POSA		
Sello del SAT	c/RqglrmWFNfY/T15bf3XXMgPcR/cTYywiUTpbGYj0mAMYV+fxKo/E2rLyj+3zcoBdDjRC8hxMYZRCzvNpsdVWp2oDCvREYzPEVIEiqP/c/eAN3IKLPF5Cw7DH5ZVR46eyqdLN83mW0mt+AqpH9Wlgt3TU+yVwNwxLJ6K1sJTUcMcQSuwe8PqQlRjBlyRYqNoaxxwzmfQeKdz5m3d1p7gTTw6zf+v3d42T1+RARZpRAPnpVxgJABYHUo2wt7Tcw1DlPsr/Kd7Go77Go7phFr8+QnhDmUb7GDvJetea1B2xneieA3e4RNrS1JCTkPcTtb5jNqoeOikF8c08pfaw==		
Folio Fiscal	203081F5-0B62-C949-BE7B-9A205CAAD550		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411		
Fecha y hora de certificación	14/10/2024 06:43:06 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	100104544	47131604	ESCOBA INTERIORES, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4001385	02	H87-PIEZA	1	137.0690		002 137.07	Tasa 16.00%	21.93	137.07
2	100104667	47131611	RECOGEDOR LARGO, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4000771	02	H87-PIEZA	1	102.5862		002 102.59	Tasa 16.00%	16.41	102.59
3	100200093	47131800	AROMAT GLADE AUTO MZNCAN 175GR	02	H87-PIEZA	1	197.4138		002 197.41	Tasa 16.00%	31.59	197.41
4	100174551	44122002	PROTECTOR OD P/ALMACEN CD 10HJ	02	XPK-	2	50.8600	25.43	002 76.29	Tasa 16.00%	12.21	101.72
5	100167342	44122010	SEPARADOR OD NUMERICO 10DIV, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4001216	02	XPK-	1	16.3800	3.28	002 13.10	Tasa 16.00%	2.10	16.38
6	000041735	44122011	FOLDER MANILA OFICIO OD C/25	02	XBX-CAJA	2	76.7200	76.71	002 76.73	Tasa 16.00%	12.28	153.44
7	000056953	44122011	FOLDER CARTA CREMA PAQ. 100	02	H87-PIEZA	1	214.6552		002 214.66	Tasa 16.00%	34.34	214.68
8	000043926	44121611	PERFO OFFICE DEPOT 997 N, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 23 16 1821 3003082	02	H87-PIEZA	1	387.0699	116.12	002 270.95	Tasa 16.00%	43.35	387.07
9	000006891	14111507	PAPEL OFFICE DEPOT CARTA RESMA, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 51 1821 4000161	02	H87-PIEZA	2	119.8276		002 239.66	Tasa 16.00%	38.34	239.66
10	000074280	14111808	NOTA REMISION 1/4 CTA, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 23 16 1821 3005592	02	H87-PIEZA	2	33.6200	33.61	002 33.63	Tasa 16.00%	5.38	67.24
11	000080133	14111808	RECIBO DINERO AUTOC OD BLOCK, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 23 16 1821 3005311	02	H87-PIEZA	1	50.8621		002 50.86	Tasa 16.00%	8.14	50.86
12	100219675	14111800	COMP DE GASTOS EUROFM 50H 3PZ	02	XPK-	1	33.6207		002 33.62	Tasa 16.00%	5.38	33.62
13	100116641	47131501	FRANELA O TRAPO 2 PACK ALGODON	02	XPK-	1	68.1034		002 68.10	Tasa 16.00%	10.90	68.10
14	100061020	24111500	BOLSA COMPOSTAB 55X60 C/15 BOL	02	H87-PIEZA	1	85.3448		002 85.34	Tasa 16.00%	13.66	85.34
15	100228758	40141742	ATOMIZADOR INDUSTRIAL MLP 500ML	02	H87-PIEZA	1	34.4828		002 34.48	Tasa 16.00%	5.52	34.48
16	100124887	44121600	SET DE OFICINA KANGARO 3 PZS, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4001787	02	XPK-	1	85.3448		002 85.34	Tasa 16.00%	13.66	85.34
17	000026043	47121700	BOTE BASURA GRANDE NEGRO	02	H87-PIEZA	1	102.5862		002 102.59	Tasa 16.00%	16.41	102.59
18	100018371	44122003	CARP P ARCH BN DE 4" EN D OD	02	H87-PIEZA	1	185.3448		002 185.34	Tasa 16.00%	29.66	185.34
19	100007218	44122003	CARPETA BRILLANTE 2" BLANCA O	02	H87-PIEZA	2	85.3450	51.21	002 119.48	Tasa 16.00%	19.12	170.69
20	100011532	44122003	CARPETA BRILLANTE 3" BLANCA D	02	H87-PIEZA	1	133.6100	40.08	002 93.53	Tasa 16.00%	14.97	133.61
21	100194914	43212104	MULTIFUN HP 9730 PROFESIONAL NG	02	H87-PIEZA	1	4964.8552		002 4964.66	Tasa 16.00%	794.34	4,964.66

**FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo**

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT**

l1.1|203081F5-0B62-C949-BE7B-9A205CAAD550|2024-10-14T18:43:06|SCD110105654|dPwSMEZCZWmRNIImk6vniV1D0xQaJK+vGjIvoO7HeYbgHWPXXOJS6BorBgj8bo48E/tabQyTc7hWhj6fC4kQub9U0acUj9fyIR04anUm4nLHKKQapjN5jNp4+7moAgip1eJKgzvmpxiGNJec7m4ZgZisZD5l4t7UxWVMYefiQ0ajWMjvkYPuKem07tUoI97nQY5l9L0CdS0EJk7tswOU5lqcnngRUuu1io9vSKU0yRA6b7FC34M9oHlMteaz+zhuuPb3uqNPeAjyviZkkKHNYJlagXVNIIm36zjnK4YP6N0/iknELlweE/gHz2GtwaOSfieP09o4Y0O2+2Vc7qIXw==|00001000000702501858||

Sello Digital del Emisor

dPwSMEZCZWmRNIImk6vniV1D0xQaJK+vGjIvoO7HeYbgHWPXXOJS6BorBgj8bo48E/tabQyTc7hWhj6fC4kQub9U0acUj9fyIR04anUm4nLHKKQapjN5jNp4+7moAgip1eJKgzvmpxiGNJec7m4ZgZisZD5l4t7UxWVMYefiQ0ajWMjvkYPuKem07tUoI97nQY5l9L0CdS0EJk7tswOU5lqcnngRUuu1io9vSKU0yRA6b7FC34M9oHlMteaz+zhuuPb3uqNPeAjyviZkkKHNYJlagXVNIIm36zjnK4YP6N0/iknELlweE/gHz2GtwaOSfieP09o4Y0O2+2Vc7qIXw==

**OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 12/100 MXN**

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejército Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

OFFICE DEPOT DE MEXICO

RFC ODM950324V2A

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ

COL

C.P.

MX

RFC PHM190902UW5

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: 37900

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Fecha / Hora: 14/10/2024 04:43:06 p. m.

Serie / Folio: POSM7761009

Lugar de expedición: 78000

Exportación: 01

ITU	2024101400228051000234638POSA		
Sello del SAT	c/RqglrmWFnY/Ti5bf3XXMgPcR/cTYywiUTpbGYJ0mAMYV+fxKo/E2rLyj+3zcoBdDjRC8hxMYZRCzvNpsdVWp2oDCvREYzPEVIEiqP/c/eAN3IKLPF5Cxw7DH5ZVR46eyqdLN83mW0mt+AqpH9Wlgt3TU+yVwNwxLJ6K1sJTUcMcQSuwe8PqQtjRjBtyRYqNoaxxzwmfQeKdz5m3d1p7gFTw6zf+v3d42T1+RARZpRAPnp/VxgJABYHUo2wl7Tcw1DtPsr/Kd7Go7phFrt8+QnhDmUb7GDvJetea1IB2xneieA3e4RNrS1JCTkPcTTb5jNqoeOIKF8c08pfaw==		
Folio Fiscal	203081F5-0B62-C949-BE7B-9A205CAAD550		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411		
Fecha y hora de certificación	14/10/2024 06:43:06 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

FACTURADO



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		8335.12

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
7185.43	002 Tasa	0.160000	1149.69
Total Impuestos Traslados:			1149.69

Subtotal	7531.87
Descuento	346.44
IVA 16.00%	7185.43 1,149.69
Total	8335.12

OFFICE DEPOT DE MEXICO

RFC ODM950324V2A

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ

COL.

C.P.

MX

RFC PHM190902UW5

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: 37900

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Fecha / Hora: 15/10/2024 09:29:32 a. m.

Serie / Folio: POSM7766016

Lugar de expedición: 37745

Exportación: 01

ITU	2024101500219041000066012POSA		
Sello del SAT	AjmJqRiHwRUMwWhoYAUvNgHaCvliMdf5xEiW0i6/2DE0JcQRnd3apO18z5ZtzL5Hk42FaBaNd zCMOYvM5xd7/GnyQwzqY/cduo5Mb1VcqJu8cNibuLKlslNyy8vv4TJ8yBvk23blaW2IE1FSI6y0 HTz/bcFBXtsmAF16YDngE/6sXA3UJ8CYZ4lyPu9NsdXgIQ25ggdtKDBUinTIO/VE63ac7+7lI0o zgbF0IAu3O++nlwrKD/mQwBluPdQ9PDFoUQaG6ajYn72DMeeRDUG101Bhn3aEgIFuMGRDw UCO0JhNUhdEd7Sg5d0MdNbyggfCTuC,4nl8WPsC527+9Q==		
Folio Fiscal	B99D01F4-E07E-DC4E-AB4F-6A4E632E1768		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411		
Fecha y hora de certificación	15/10/2024 11:29:32 a. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Canit.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	100008974	56101703	ESCRITORIO BALI, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24.16.1821.4001642	02	H87-PIEZA	1	1550.8621		002 1550.86	Tasa 16.00%	248.14	1,550.86

### FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

#### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|B99D01F4-E07E-DC4E-AB4F-6A4E632E1768|2024-10-15T11:29:32|SCD110105654|EMoRctdHpDZ6STH75KlIZFEbv1EV6462Sd+i7HirbSb7I/2+urWh6 WG9QuXBiyBwRzSwYdOCNZZHERX8A6HdiEQIUrKr/0qoRYYX+KfkKD4ov1vGd/dsqeTbB/R4r0apLLYs+gsMO5nd8SX5phBH2Jnl8NsYD/nbW9WT TvejBxj2 W7/LcMluxtROrYodCi/9FB8kiYyKiJNCv9NR7Yoklz7TBUVU+srAOoPbc3h6QoXV8rMEQ9C5i56U4PBOXSVv2Za3DymiOqTILIRZoZh6ZIPQ+Ukg2WylReqxA JdxqUdDYWLIT7b5A8zk6cqKxw7+vkiBPICMTMOp0SBKBY/1w==|00001000000702501858||

Sello Digital del Emisor

EMoRctdHpDZ6STH75KlIZFEbv1EV6462Sd+i7HirbSb7I/2+urWh6WG9QuXBiyBwRzSwYdOCNZZHERX8A6HdiEQIUrKr/0qoRYYX+KfkKD4ov1vGd/dsqeTbB /R4r0apLLYs+gsMO5nd8SX5phBH2Jnl8NsYD/nbW9WT TvejBxj2W7/LcMluxtROrYodCi/9FB8kiYyKiJNCv9NR7Yoklz7TBUVU+srAOoPbc3h6QoXV8rMEQ9C5 i56U4PBOXSVv2Za3DymiOqTILIRZoZh6ZIPQ+Ukg2WylReqxAJdxqUdDYWLIT7b5A8zk6cqKxw7+vkiBPICMTMOp0SBKBY/1w==

UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		1399.00
	Efectivo		400.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
1550.86	002 Tasa	0.160000	248.14
Total Impuestos Traslados:			248.14

Subtotal		1550.86
IVA 16.00%	1550.86	248.14
<b>Total</b>		<b>1799.00</b>



OFFICE DEPOT DE MEXICO

RFC ODM950324V2A

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURADO

PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ

COL.

C.P.

MX

RFC PHM190902UW5

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: 37900

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Fecha / Hora: 15/10/2024 09:20:01 a. m.

Serie / Folio: POSM7765795

Lugar de expedición: 37745

Exportación: 01

ITU	2024101500219041000066008POSA		
Sello del SAT	mSIS0IZU0Ldq2z3SE4M9AmmknulbFTuIWWdQc8QO29h7W47s/PA71x6oM+dhR8s/znlfHA5i krioUp2IQiy5DXeuZj2yM4ZiWkkTb7PEHr2vtAIKS2Qm+hPnObRQHe7ej5W2j15oQkLWUDDR a00cZnTMAGhE+RXlJnXCL8KWX2p9n/qBSsbjR/EI4bg2mCKeu+XQIP1tyH95SO3rRHISXVdY PnCXErwSyJEYWbZwJx5CnLbQ1IEYIBaDG0e9Z8Dus4gZLC6v9ldjPySnQ4LOelaqxKsV7JDYV 9D/app1FXON0ajIM70KqCviUIJPW8c+eV44mNiUEKzjNMxg==		
Folio Fiscal	2C411B06-3E98-A54F-BCD0-04858CF92302		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411		
Fecha y hora de certificación	15/10/2024 11:20:01 a. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000085060	44111502	ORGANIZADOR GIRATORIO POSTIT	02	H87-PIEZA	1	516.3800	206.55	002 309.83	Tasa 16.00%	49.57	516.38
2	000073193	44121701	BOLIG PIN .7M AZUL B3	02	H87-PIEZA	1	16.3800	1.64	002 14.74	Tasa 16.00%	2.36	16.38
3	000073194	44121701	BOLIG PIN .7M FINO NE C/3	02	H87-PIEZA	1	16.3800	1.64	002 14.74	Tasa 16.00%	2.36	16.38
4	100078198	31201512	CINTA SUPER ADH DESP 19MMX17M	02	H87-PIEZA	1	33.6300	6.73	002 26.90	Tasa 16.00%	4.30	33.63
5	000038352	44121618	TIJERAS OFFICE DEPOT 238352 MU, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4004394	02	H87-PIEZA	1	42.2414		002 42.24	Tasa 16.00%	6.76	42.24
6	00006892	14111507	PAPEL OFFICE DEPOT T/O RESMA	02	H87-PIEZA	2	145.6897		002 291.38	Tasa 16.00%	46.62	291.38
7	100187415	39121440	EXTENSION GE 2.7M 3 CONTACT NJ	02	H87-PIEZA	1	231.8966		002 231.90	Tasa 16.00%	37.10	231.90
8	100006696	39121009	REGULADOR KOBLENZ 700W BP-1450	02	H87-PIEZA	1	525.0000	105.00	002 420.00	Tasa 16.00%	67.20	525.00
9	000081097	39121009	REGULADOR KOBLENZ 1500VA HI150	02	H87-PIEZA	1	1516.3803	303.28	002 1213.10	Tasa 16.00%	194.10	1,516.38
10	100189074	56101703	ESCRITORIO GAMER PASACABLES NG, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4004414	02	H87-PIEZA	1	1206.0345		002 1206.03	Tasa 16.00%	192.97	1,206.03
11	100184396	56101603	MESA RECT PLEGA P/EXT CHICA BN, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4001485	02	H87-PIEZA	1	473.2759		002 473.28	Tasa 16.00%	75.72	473.28

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.112C411B06-3E98-A54F-BCD0-04858CF92302|2024-10-15T11:20:01|SCD110105654|k+L1KhRD4q2RwGcZ8mzkd8/6TSrQTdMdN5yPlcDI+hES6v0UZlq  
r+R/gW0x1HyhO/ahBFazKZ1ZpPMmSRJyIrhZGciWxhUyMtoCvgvqbO7NMT3jsMEncOekREjuC6q6BPAqby8ci25tR8Auhpotuz6yleL9TPLV+ZKhIYB4aVVeF9  
ObqMFE5BXe6oL9b9slgeJshZoxj+WF//LZ2+wubFYLBEJmH8MBnzRzCJAMKRN1nypTmgRccHh9RWHOaD0yaAcDew7gob1jIER0SM5ekMq/ozsTfrj9eyj3Aq  
JP/oz5h6PaUuV6CXivkxYv4rDvHmNp5PR9uCyvSLUfSXnlw==|00001000000702501858||

Sello Digital del Emisor

k+L1KhRD4q2RwGcZ8mzkd8/6TSrQTdMdN5yPlcDI+hES6v0UZlq+r+R/gW0x1HyhO/ahBFazKZ1ZpPMmSRJyIrhZGciWxhUyMtoCvgvqbO7NMT3jsMEncOek  
REjuC6q6BPAqby8ci25tR8Auhpotuz6yleL9TPLV+ZKhIYB4aVVeF9ObqMFE5BXe6oL9b9slgeJshZoxj+WF//LZ2+wubFYLBEJmH8MBnzRzCJAMKRN1nypTm  
gRccHh9RWHOaD0yaAcDew7gob1jIER0SM5ekMq/ozsTfrj9eyj3AqJP/oz5h6PaUuV6CXivkxYv4rDvHmNp5PR9uCyvSLUfSXnlw==

CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 20/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		4923.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
4244.14	002 Tasa	0.160000	679.06
Total Impuestos Traslados:			679.06

Subtotal		4868.98
Descuento		624.84
IVA 16.00%	4244.14	679.06
<b>Total</b>		<b>4923.20</b>

OFFICE DEPOT DE MEXICO  
 RFC ODM950324V2A  
 REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURADO

PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ

COL.  
 C.P.  
 MX  
 RFC PHM190902UW5  
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general  
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
 Domicilio Fiscal: 37900

Tipo de comprobante: E - Egreso  
 Fecha / Hora: 15/10/2024 09:27:52 a. m.  
 Serie / Folio: POSN63090  
 Lugar de expedición: 37745  
 Exportación: 01

ITU	2024101500219041000066011POSB		
Sello del SAT	PI+5HNduazevq6FnffRL2mYhvqOZ2312xC1W1G20C/xqJ9w1NgACrYJlbmmRthHyVpClnU/BfjVE5yJduyt/Z98XT9NE/R/Ux/XL2N8CjJdkdVXW+V8imIKV/TB3/XV5ifvJubkq+JWPqkXu55OCPJs8VjZeePAFqLBWzZ1RkcmQxIO9V9DVhCdmcpSruN1WEYil42U7YVdVsMut9m/8zglchSYOyAygJs2S140Lz97y2DpbxG7nr8dXWRAc7jifPqkAQZYfJWMai6sLzZbXp9+985WEzS3U+pdQOOPzsqiNdC9+iUz9DA9z5ep2ENluXqDTPvd2i58iHnm42KTA==		
Folio Fiscal	C7AA6B7A-28A2-4040-8DBB-7AAF08AFA99C		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411		
Fecha y hora de certificación	15/10/2024 11:27:52 a. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	100189074	56101703	ESCRITORIO GAMER PASACABLES NG. Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4004414	02	H87-PIEZA	1	1206.0345		002 1206.03	Tasa 16.00%	192.97	1,206.03

**FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo**

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|C7AA6B7A-28A2-4040-8DBB-7AAF08AFA99C|2024-10-15T11:27:52|SCD110105654|gEOZU7Rd9Cba382MurcXcTeWjEDdekAKTcVqMf8TylU4Q3IXezxoC1fTYAKG/utl6XY/HihvKp+mg784qXb/uY9h7u9/PFyyVQ0vxxcEpGmbsk8M7C7rrBlpW6OzIgL5CqWkoYhK1y9N6eeV38I2D92zS88k/Gn3zgENmTAmAZR8r0OZXI3Y0T8pm8T3r0A+W0EZddPO6yV29zDLWuTtT7T7b0bezRcuCMzucldC9w1kW7RKZQv10pkAf/e+Pu1+YQglCXeua/2Xk9Yldtxk9IKarqxiGy3ryUqzb0FvLrGVivkWKPhyLITy8dYLt5kGBhDFD8hBEm3sFX3Ln/D6Q==|00001000000702501858||

Sello Digital del Emisor

gEOZU7Rd9Cba382MurcXcTeWjEDdekAKTcVqMf8TylU4Q3IXezxoC1fTYAKG/utl6XY/HihvKp+mg784qXb/uY9h7u9/PFyyVQ0vxxcEpGmbsk8M7C7rrBlpW6OzIgL5CqWkoYhK1y9N6eeV38I2D92zS88k/Gn3zgENmTAmAZR8r0OZXI3Y0T8pm8T3r0A+W0EZddPO6yV29zDLWuTtT7T7b0bezRcuCMzucldC9w1kW7RKZQv10pkAf/e+Pu1+YQglCXeua/2Xk9Yldtxk9IKarqxiGy3ryUqzb0FvLrGVivkWKPhyLITy8dYLt5kGBhDFD8hBEm3sFX3Ln/D6Q==

UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		1399.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
1206.03	002 Tasa	0.160000	192.97
Total Impuestos Traslados:			192.97

Subtotal		1206.03	1206.03
IVA 16.00%		192.97	192.97
<b>Total</b>			<b>1399.00</b>

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejército Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en [www.officedepot.com.mx](http://www.officedepot.com.mx)

\*La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales\*

# FACTURA

 OOM960429832  
 OPERADORA OMX

 Lugar de Expedición:  
 76100  
 Fecha y Hora de Expedición:  
 2024-10-20 06:23:14

 Información del Cliente:  
 R.F.C.: PHM190902UW5  
 Razón Social: PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ  
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general.  
 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Domicilio Fiscal: 37900

 PROLONGACION REFORMA 1235, SANTA FE  
 CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS,  
 CIUDAD DE MEXICO, MEXICO  
 C.P.: 05348

 Domicilio Sucursal:  
 AV 5 DE FEBRERO NO.9200 0, COL  
 CIUDAD INDUST BENITO JUAREZ,  
 QUERETARO, QRO, Mexico C.P.: 76100

Código de Art.	Clave prod serv	Descripción	Obj Imp	Descuento	Cantidad	Clave unidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Total
500444971	44122003	CARPETA OMX 2" VENTANA O BCA	02 - Si objeto de impuesto.	56.89000	3.00	H87 - Pieza	H87	99.13793	297.41
		Base: 240.52 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 38.48							
500617371	44122003	CARPETA VENTANA OF O 1" BCA	02 - Si objeto de impuesto.		2.00	H87 - Pieza	H87	102.58621	205.17
		Base: 205.17 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 32.83							
500636141	14111530	NOTAS OMX ADH NEON 6 BLOCKS	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	99.13793	99.14
		Base: 99.14 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 15.85							
500619981	14111530	NOTAS OMX COLORES 40PZS	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	25.77586	25.78
		Base: 25.78 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 4.12							
500842751	44122012	CHAROLA 3 NIVELES MESH NEGRO	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	231.89655	231.90
		Base: 231.90 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 37.10							
501096051	44111503	PORTA DOCUMENTOS 3 NIVELES MES	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	257.75862	257.76
		Base: 257.76 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 41.24							
500616671	44121716	MARCATEXTOS BRITE BL 4PZ SURT	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	56.03448	56.03
		Base: 56.03 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 8.97							
500281811	44122002	PROTECTOR DE HJS OF KINERA 50	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	176.72414	176.72
		Base: 176.72 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 28.28							
500272591	14111808	LIBRO FLORETE RAYADO 96 HOJAS	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	119.82759	119.83
		Base: 119.83 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 19.17							
500272991	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA 100H	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	171.55172	171.55
		Base: 171.55 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 27.45							
501204481	24111500	BOLSA ECOLOGICA REUTILIZABLE BTS	02 - Si objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	23.27586	23.28
		Base: 23.28 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 3.72							

Cadena Original del Comprobante de Certificación Digital del SAT:

[1.1]A82B9A24-8348-40FD-8FF8-832A1D5800C8|2024-10-20T18:21:15|SSST000867KU0P311F4PLA71qTKpKohFbcDJIq16bzg0000019wCOLjvovv4FgFYUUC TV48GFm3ddIocaaG#HollidAz7QSV77+wn3dJ ul.bu9UavQmN7ivAAkXaerHhdOF9+c64k9ZwivZ0H77G8W0KIEpx37AAorX0lgREZqBT715YD007m8aTrikxZlyJLF6ba20AimibpCAEs7y5ze+AKOgKsNLofJuyQmoUf hXD1eQd7cmAUPer20bMLLJOENH75ph1b00d.jpQBONSAqXkbMhT+z2RSIA5+zDUMu48nkJP+6aZB7;EZ02UxpdmLY3um;9RLc0A==p0001(00000506202759)







Efecto de Comprobante	I - INGRESO
No. Serie Certificado CSD	00001000000506113596
Fecha y Hora de Emisión	2024-10-16 17:50:35
Lugar de Expedición	37900
Uso de CFDI	G03 - GASTOS EN GENERAL
Método de Pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago	01 - EFECTIVO

Régimen	601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Folio Fiscal	23BAFB14-99E9-4DE3-81C1-F9C4D26507CD
<b>Emisor</b>	
RFC	COP920428Q20
Nombre	COPPEL
<b>Receptor</b>	
RFC	PHM190902UW5
RÉGIMEN	601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Nombre	PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ
CP	37900

Cantidad	Cve PyS	Unidad	Cve Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Importe
1	01010101	PIEZA	H87	BUFETERA GONHER AURA	3188.793103	0.00	3188.793103
						Sub Total	3188.79
						Descuento	0.00
						Iva	510.21
						Total	3699.00

TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M.N.

INFORMACIÓN DEL TIMBRE FISCAL

	<b>Cadena Original</b>
	II4.0IMTAAAI04710000643585I2024-10-16T17:50:35I01I00001000000506113596IEn una sola exhibicionI3188.79IMXNI3699.00II01I1PUEI37900ICOP920428Q20ICOPPEL601IPHM190902UW5IPATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZI37900I601IG03I01010101I3881081IH87IPIEZAIBUFETERA GONHER AURAI3188.793103I3188.793103I02I3188.793103I002ITasaI0.160000I510.21I510.21II
	<b>Sello Digital</b>
	L70K7zG9ZE+xmDs2BP+jrtF7OICS5YJBliiiQwTcsTG01pDIPripljEILEf9ch8P1Q6SkAxAITBrzYZu3EHDeiPD1noIJBqqAJj6GvT1WmHYnR+MHmwyEW65d1DdVSSbRohIU3BaOYsboVtbEAMkj6v43QTo2JZPmnnHW5szG6u0yCczDRODHgnPv+aONKr8LDgvo878Br+31VpYkr1+pzUH4Y6CLV/WCmHqn67oJsqVUUV0k9E8DdUhgBZBi0TG8q0IQk5kvlzJFvjPWervXbAw9yCSSLCAw0TUId383ToYmSaEYB8ErDTxBvCT4aAKycwLlSIFi05+K0Ci9Ow==
<b>Sello SAT</b>	
UE9A9iYNMqw4nwVAdimaYWhQucBrCOCecWpK336luAx5h319M31pJTEithyilZmFy10qmOyhAAyaU4Ms80ax1x5ONCsuI4XLp3JIS+XGF6ErG//nW19VgKRI9P5iaY0sR3B12ggOR9m0J8U4kwiB6Ewc19qTtk9dmToJC7GZuQpgNnGeQ3gmvS+so4h/TH34pqHdy/QE72RoyihE3zqwc1NeH7vWcFTUdZcNhrC+fOMTFEivQOqHj1xgOBFFWyUsUha5uKri5sjOV/yquBtmsNs748SE/O1ileydZrl.5h1owc61ue5D8WR0KTMXTkgXbPbjnlHKXM+1FIQ7I2+A==	
<b>No. de serie del certificado SAT</b>	
00001000000509846663	
<b>Fecha y hora de certificación</b>	
2024-10-16 17:50:35	

1.1

Este documento es una representación impresa de un CFDI





# CENTRAL DE ABARROTES EL NIVEL, S.A. DE C.V.

BLVD. SIERRA GORDA No.213-A COL. LAS LADRILLERAS  
SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. C.P. 37900

R.F.C. CAN920817249

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

**FACTURA: S1 00019852**

TIPO: I - INGRESO  
No. CERTIFICADO: 00001000000514102992

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION:** SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. C.P. 37900 29/10/2024 16:11:19

**MONEDA:** MXN - PESO MEXICANO

**NOMBRE:** PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ

**CLAVE:** 3596

**R.F.C.:** PHM190902UW5

**C.P.:** 37900

**REGIMEN:** 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**ELABORO:** KARLA

**DIRECCION:** GALEANA No. 302 A , COL. SAN LUISITO  
SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO MEX

**VENCE:** 29/10/2024

barbararg@hotmail.com

USO CFDI

REN	CANT	UM	SAT	DESCRIPCION	PRECIO	IEPS		IMPORTE sin IMP
	1.00	H87 PZA	24111500	BOLS P/BASURA 83.1*1.06 (87611)	227.60	0	16	196.21
	1.00	H87 PZA	50201700	CAFE LA PARROQUIA DE VERACRUZ 1K	307.70	0	0	307.70
	1.00	H87 PZA	50201700	CAFE NESC VERARICA 180GR (658612)	139.20	0	0	139.20
	2.00	H87 PZA	52151500	CUCH NOVA CH 50PZ	9.40	0	16	16.21
	1.00	H87 PZA	50181900	GALL MARINELA MIX	229.20	8	0	212.22
	1.00	H87 PZA	14111700	HIGI PETALO C/VIT E 300HJS 4PZ	26.00	0	16	22.41
	3.00	H87 PZA	52152100	JUEG LIBBEY CRISTALINO APZ 390ML (1721291)	59.40	0	16	153.62
	3.00	H87 PZA	52152000	PLAT PRIMO DE CARTON #3 25 PZ	11.20	0	16	28.97
	1.00	H87 PZA	50201700	SUST NESTLE COFFE MATE 311gr (152)	53.80	0	0	53.80
	1.00	H87 PZA	47131500	TOAL CLOROX DESINFECTANTE SURTIDA (2189436)	103.40	0	16	89.14
	2.00	H87 PZA	52151500	VASO DART TERMICO #10 25PZ	13.10	0	16	22.59
	1.00	H87 PZA	52151500	VASO DART TERMICO #8 25PZ	11.60	0	16	10.00

METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA  
EXHIBICIÓN

FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO

TASA 0	712.92
TASA 16	539.14
I.E.P.S.	16.98
I.V.A.	86.26
<b>TOTAL</b>	<b>1,355.30</b>

(UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 30/100 M.N.)

FACTURA DEL TICKET No. 0.00.

Folio Fiscal: 5777352F-CBBD-4ED6-968A-9D7BEBAB731A  
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000708518608

Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-29T16:11:21  
RFC PAC: IAD121214834

Este documento es una  
representación impresa de un  
CFDI ver 4.0.



Sello digital del CFDI

wA/bDDxGtoO0AXGE731DpmKrUdPFh1Qq5za3WwNwO2g/bx6gOLbKkXaHy6dm1E9xaDCAyDa053twzylAhu/GzEYCDKU+IxA60gNDowgi39VTbz0pNa3zok2S9Ger9cKovH/hrsp+SRERemkUgR9hgV3vQ2S+Ssn0aJSWh+Qk7Neas+s9H/1bHOpafia9W2Ptm4mD9c4Fn2NCoXR0IZK0jp0um6q5UdXWAAKW2gvsSGDH7z20mJkNvgDfc8COMSymjwzlpR59b4PKS/HfSxdtWGYbXfaWuSZFDtqMQAaJ7N0mgjLLdbE2/ODV/TX1uNHoDka9F2GgmLEqKg==

Sello del SAT

uDak0crjnPp3jv1zwbk3GxCuXt/IWwClnx4HjM4BxDbmA+XGg1Aunlkg0C3LDf6SPRIKUTD57UF2ht8ySIEtaArNPGgWZeqyNhcjwsz+H79+ipOxif9FDJxB4S74oJDUkiz1c4k82wzz4iOmKaDo5TXE5CHXyV+DQenbv3NLbit+NYIRa6rQy8IB/X7KofzXDywk+8j0B1rz1UyKQCvYBeWaYUgosYgdu4Apb1XkZp2GWS2QledO65wX9PTGbwjwzlpR59b4PKS/HfSxdtWGYbXfaWuSZFDtqMQAaJ7N0mgjLLdbE2/ODV/TX1uNHoDka9F2GgmLEqKg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5777352F-CBBD-4ED6-968A-9D7BEBAB731A|2024-10-29T16:11:21|IAD121214834|wA/bDDxGtoO0AXGE731DpmKrUdPFh1Qq5za3WwNwO2g/bx6gOLbKkXaHy6dm1E9xaDCAyDa053twzylAhu/GzEYCDKU+IxA60gNDowgi39VTbz0pNa3zok2S9Ger9cKovH/hrsp+SRERemkUgR9hgV3vQ2S+Ssn0aJSWh+Qk7Neas+s9H/1bHOpafia9W2Ptm4mD9c4Fn2NCoXR0IZK0jp0um6q5UdXWAAKW2gvsSGDH7z20mJkNvgDfc8COMSymjwzlpR59b4PKS/HfSxdtWGYbXfaWuSZFDtqMQAaJ7N0mgjLLdbE2/ODV/TX1uNHoDka9F2GgmLEqKg==|00001000000708518608||

Sin protesta debo y pagaré a la orden de Central de Abarrotes el Nivel, S.A. de C.V. la cantidad de \$ 1,355.30 M.N. el día 29 de octubre del 2024 en San Luis de la Paz, Gto. o donde el tenedor elija, de no ser pagado a su vencimiento causará un interés del % mensual sobre la suma que ampara hasta la fecha de su total liquidación.

# FACTURA

## DHL EXPRESS MEXICO

AV. FUERZA AEREA MEXICANA 540  
 COL. FEDERAL LOC. VENUSTIANO CARRANZA  
 VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO C.P. 15700  
 MEXICO  
 ENTRE CALLE: 28 Y CALLE: ASISTENCIA PÚBLICA R.F.C.: DEM8801152E9 CRÉDITO Y COBRANZA 5553452027  
 facturacion.mx@dhl.com

Sucursal:  
 MINA 204 -  
 GUANAJUATO, SAN LUIS DE LA PAZ  
 México  
 37900

601-General de Ley Personas Morales  
 NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR 00001000000706742251 NÚMERO DE SERIE DEL  
 CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL SAT 00001000000506202789

PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ  
 RFC: PHM190902UW5

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR 601-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DOMICILIO FISCAL RECEPTOR 37900

MÉTODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibición USO DE CFDI: G03-Gastos en general  
 FORMA DE PAGO: 01-Efectivo  
 CONDICIONES DE PAGO: Contado



### Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante: I

Folio Interno: PJPFA4069

Folio Fiscal: 1FBE3468-0841-4DA6-85EB-36E5D124ED00

### LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN:

37900, 2024-11-11T15:45:57

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 11-11-2024 03:45:57 p. m.

EXPORTACIÓN: 01-NO APLICA

**PJP**

CANTIDAD	UNIDAD	FECHA	ORIGEN	GUIA NO.	REFERENCIA	DEST	KILOS	VALOR UNITARIO	IMPORTE DE SERVICIO	DESC	I.V.A. %	I.V.A.
1	SERVICIO	2024-11-11	PJP	1303743066	PJPCR17145	LEN	1.00	280.47	280.47	0.00	16.00%	44.88

PRODUCTO: EXPRESS DOMESTIC

CLAVE PRODUCTO O SERVICIO: 78102205- OBJETIMP: 02-SÍ OBJETO DE IMPUESTO.  
 SERVICIOS DE ENTREGA LOCAL DE CARTAS O PAQUETES PEQUEÑOS BASE: 280.47, IMPUESTO: 002-IVA, TIPO FACTOR: TASA, TASAOCUOTA: 0.160000, IMPORTE: 44.88  
 NO. IDENTIFICACIÓN: 1303743066  
 CLAVE UNIDAD: E48-UNIDAD DE SERVICIO

IMPORTE DE SERVICIO	280.47
DESCUENTO	0.00
SUBTOTAL	280.47
002-IVA	44.88
GRAN TOTAL	MXN 325.35

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WAXP62X1vz87zU3i3iKketqGxlgOXrKB7hIA979eG3AM6cN/ixpGf9zviF6pL2DFzd0HSAAttclIYMbtm8utjAT/kJFr0fiUVHdfY4zr0Bq1T6nxvmlfHn4yaW3vWWAYWEmMn8NrRiNiMdmOu1H0LhJ/  
 KgFNc30yvsI4DSag5RO/mridNCy2R.JmJMZuKF6ZM/  
 00L2L0RQI7H+EIL15qMkODA.Jhm39OKX67kGxQbhVWwaATU1sWfjY1sCFjefvJMIYkRuD3GI5riyivGyGfoWkdLY5MN3GVib5XLBHqojTzYgIX1w/VfjkeEgZUZjI+qO7oa7WbRxfOFCIR6BAR0JA==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

qmtozZRBytguewVUQ5jgRo6jJ2j7andKXG3ZDe5reouSYARTEuwwZt6oHGbQ/PxofL5kcTp6EmpZz+sMr9PndN136KLEuCH6XS8+H4MGmjmkR2z6/  
 Tcui+UCuRZzQQLlxuptrmRпов+zgyvP1GsXKNCaLa3htQMfgTUJobtXEISCP+YR7F7eB80Xm1LO7xudAzwgmXx0J5vQDbEwpqR8NmJuwAokoVhwsARjmqJLRYy/  
 w+rgboTJLWwwKYI lajdeAzDcNPLT+TlwVmML9h3K1/gSp7TmvseqTuYmnwe5pIn5AMvm0NqrVOXr6saTOoqph0VNHdCn65rAdwD5YuzFMNQ==

### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|1FBE3468-0841-4DA6-85EB-36E5D124ED00|2024-11-11T15:45:57|SST060807KU0|WAXP62X1vz87zU3i3iKketqGxlgOXrKB7hIA979eG3AM6cN/ixpGf9zviF6pL2DFzd0HSAAttclIYMbtm8utjAT/  
 kJFr0fiUVHdfY4zr0Bq1T6nxvmlfHn4yaW3vWWAYWEmMn8NrRiNiMdmOu1H0LhJ/KgFNc30yvsI4DSag5RO/mridNCy2R.JmJMZuKF6ZM/  
 00L2L0RQI7H+EIL15qMkODA.Jhm39OKX67kGxQbhVWwaATU1sWfjY1sCFjefvJMIYkRuD3GI5riyivGyGfoWkdLY5MN3GVib5XLBHqojTzYgIX1w/VfjkeEgZUZjI+qO7oa7WbRxfOFCIR6BAR0JA==|  
 00001000000506202789||



# PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ



B



[patronatohospitalmaterno@gmail.com](mailto:patronatohospitalmaterno@gmail.com)

☎ 468-686-0260 • 811-077-8251  
SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO.





# PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ



*BJ*



[patronatohospitalmaterno@gmail.com](mailto:patronatohospitalmaterno@gmail.com)

☎ 468-686-0260 • 811-077-8251  
SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO.





# PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ



*Handwritten signature in blue ink.*



[patronatohospitalmaterno@gmail.com](mailto:patronatohospitalmaterno@gmail.com)

☎ 468-686-0260 • 811-077-8251  
SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO.



# PATRONATO DEL HOSPITAL MATERNO DEL NORESTE SAN LUIS DE LA PAZ



[patronatohospitalmaterno@gmail.com](mailto:patronatohospitalmaterno@gmail.com)

☎ 468-686-0260 • 811-077-8251  
SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO.